
ZARZĄDZENIE NR 19 
 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 
z dnia  15 września 2016 r. 

 
w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkań chronionych  

w Koninie przy ul. Dworcowej 7 
 

Na podstawie § 16 pkt 2 i 9 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Koninie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Konina  
Nr 94/2013 z dnia 8 sierpnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie, w związku z § 2 pkt 3 Uchwały Rady 
Miasta Konina Nr 740 z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2014 r. poz. 1715), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 Ustalam miesięczny koszt utrzymania mieszkań chronionych położonych w Koninie przy  

ul. Dworcowej 7 zgodnie z poniższą tabelą: 
 
L.p. Numer lokalu Powierzchnia użytkowa  

w m² 
Miesięczny koszt 
utrzymania mieszkania  
w PLN 

1 81 26,54 495,76 
2 82 36,20 590,92 
3 83 36,20 411,40 
4 84 38,30 587,25 
5 85 38,30 687,01 
6 86 36,20 590,92 
7 87 36,20 491,16 
8 88 26,54 316,24 
 

§ 2  
Traci moc Zarządzenie Nr 8 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie  
 z dnia 8  kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkań 
chronionych w Koninie przy ul. Dworcowej 7. 
 

§ 3 
 Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Opieki nad Rodziną i Dzieckiem. 
 

§ 4 Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 


